[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования

«Муниципальный округ Селтинский район

Удмуртской Республики»
(Администрация Селтинского района)

	«Удмурт Элькунысь

Сьӧлта ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез
(Сьӧлта ёрослэн Администрациез)

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 марта 2025 г.

	№ 181

	 с. Селты

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования  «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики» №154 от 11.03.2025 «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки некоторым работникам, работающим в учреждениях и организациях, расположенных на территории Селтинского района»

	В связи с усовершенствованием порядка предоставления мер социальной поддержки некоторым работникам, работающим в учреждениях и организациях, расположенных на территории Селтинского района,
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики»
постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Селтинского района № 154 от 11.03.2025 «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки некоторым работникам, работающим в учреждениях и организациях, расположенных на территории Селтинского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 порядка предоставления мер социальной поддержки некоторым работникам, работающим в учреждениях и организациях, расположенных на территории Селтинского района дополнить подпунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1. Единовременная выплата выплачивается работникам, впервые принятым на работу по письменному приглашению учреждения после 1 декабря 2024 года (за исключением трудоустройства по срочному трудовому договору).».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2024 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы Администрации

по экономике и сельскому хозяйству

   И.Д.Корепанов